Администрация муниципального образования

«Высоцкое городское поселение» Выборгского района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 сентября 2019 г.                                        № 247

О внесении изменений в постановление администрации МО «Высоцкое городское поселение» № 199 от 27.12.2018г.

«Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению МБУ «Высоцкая городская

библиотека» муниципального образования «Высоцкое городское поселение» Выборгского района Ленинградской

области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов

           В целях реализации Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии с постановлением

администрации муниципального образования «Высоцкое городское поселение» Выборгского района Ленинградской области «Об утверждении

положения о формировании и финансовом обеспечении выполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

муниципальными бюджетными и муниципальными автономными учреждениями муниципального образования «Высоцкое городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области» от 29.12.2018г. №210 (с изменениями), администрация МО «Высоцкое городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в Постановление администрации МО «Высоцкое городское поселение» «Об утверждении муниципального задания муниципальному

бюджетному учреждению МБУ «Высоцкая городская библиотека» муниципального образования «Высоцкое городское поселение» Выборгского района

Ленинградской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» от 27.12.2018г. №199 (с изменениями) следующие изменения:

1.1. Приложение 2 «Расчет объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания МБУ «Высоцкая городская библиотека» на 2019

год и плановый период 2020-2021 годов» изложить в новой редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг».

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                              С.Е. Сахаровский

Приложение № 1

 к постановлению администрации

муниципального образования

 «Высоцкое городское поселение»

Выборгского района

Ленинградской области

                                                                                 от 05.09.2019 № 247

Расчет объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания

МБУ «Высоцкая городская библиотека»
 (наименование муниципального учреждения)

Наименование муниципальной услуги

Нормативные

затраты на

оказание услуги,

выполнение

работы, тыс. руб.

за ед.

Объем

муниципальной

услуги/работы

(ед.)

Поправочный

коэффициент на

содержание

услуги

(работы), раз.

Затраты на

содержание

имущества

муниципального

учреждения, тыс.

руб.

Средний

размер платы

потребителей,

тыс. руб. за ед.

Сумма финансового

обеспечения

выполнения

муниципального

задания, тыс. руб.

1 2 3 4 5 6 7

Услуга №1

«Библиотечное, библиографическое и информационное

обслуживание пользователей библиотеки  (в стационарных

условиях)»

0,51927 4344 1 32,8 0 2288,5

Услуга №2

«Организация и проведение мероприятий »
1,3973 1372 1 10,4 0 1927,5

Итого 2019 год - 5716 - 43,2 - 4216,0

Услуга №1

«Библиотечное, библиографическое и информационное

обслуживание пользователей библиотеки  (в стационарных

условиях)»

0,51422 4345 1 18,9 0 2253,2

Услуга №2

«Организация и проведение мероприятий »
1,22522 1372 1 6,0 0 1687,0

Итого 2020 год - 5717 - 24,9 - 3940,2

Услуга №1

«Библиотечное, библиографическое и информационное

обслуживание пользователей библиотеки  (в стационарных

условиях)»

0,51643 4345 1 19,1 0 2263,0

Услуга №2

«Организация и проведение мероприятий »
1,23317 1372 1 6,0 0 1697,9

Итого 2021 год - 5717 - 25,1 - 3960,9